СОВЕТ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Бакчарского района Томской области

  РЕШЕНИЕ
 21. 01. 2014 г.
                                                                                  №  1
Об отмене действия Решения Совета Парбигского сельского поселения №  4 от 29.03.2013  «Об утверждении Положения о порядке доступа к информации   о деятельности органов местного самоуправления МО «Парбигское сельское поселение» и утверждения Перечня информации размещенной на официальном сайте МО «Парбигское сельское поселение»
В связи с  приведением в соответствие с Федеральным законодательством,
Совет Парбигского сельского поселения решил:
1. Отменить действие  Решения Совета Парбигского сельского поселения № 4 от 29.03.2013   «Об утверждении Положения  о порядке  доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления МО «Парбигское сельское поселение» и утверждение Перечня информации размещенной на официальном сайте МО « Парбигское сельское  поселение»
2.  Обнародовать настоящее решение в специально отведенных местах  для обнародования и официальном сайте администрации Парбигского сельского поселения.

3.   Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на Главу Парбигского  сельского поселения.
Председатель Совета

Парбигского сельского поселения                                        А.Д.Цуркан
Глава Парбигского сельского поселения                             С.П.Аникин